
P R O T O K O Ł  NR 16/2009 
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa,  Leśnictwa 

i Gospodarki Terenami 
 odbytego w dniu 23 czerwca 2009 r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, zgodnie z listą obecności 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w pracach Komisji brał 
udział Pan Wiesław Miksa – Kierownik Oddziału w Wydziału  Geodezji, Katastru 
i Gospodarki Gruntami. 

Posiedzeniu Przewodniczył Tomasz Lesiak – Przewodniczący Komisji 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa,  Leśnictwa i Gospodarki Terenami.   
 
Przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Zapoznanie się ze staniem mienia naleŜącego do Powiatu Rawskiego – 

wyjazd w teren. 
4. Sprawy róŜne. 
5. Zamknięcie posiedzenia 

 
Ad. 1 Otwarcia obrad Komisji o godzinie 1300 dokonał jej Przewodniczący Tomasz 
Lesiak, witając zaproszonych gości oraz członków Komisji. 
Na podstawie listy obecności stwierdził istnienie quorum i uprawnienie Komisji 
do podejmowania wiąŜących decyzji. 
 
Ad. 2 Kolejny punkt porządku obrad dotyczył przyjęcia protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji. 
Do jego treści uwag nie zgłoszono. 
Został ona przyjęty przy jednym głosie wstrzymującym się. 
 
Ad. 3 Następny punkt porządku obrad obejmował Zapoznanie się ze staniem mienia 
naleŜącego do Powiatu Rawskiego – wyjazd w teren. 
Przed wyjazdem w teren Pan Wiesław Miksa – Kierownik Oddziału w Wydziału  
Geodezji, Katastru i Gospodarki Gruntami przekazał członkom Komisji pisemny 
materiał obrazujący stan zagospodarowania mienia Powiatu Rawskiego na dzień 
31 marca 2009 r. 
PowyŜszy materiał stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
Uzgodniono, iŜ Komisja dokona wizji działek leŜących w obrębie miasta Biała 
Rawska z wyłączeniem gruntów będących we władaniu placówek oświatowych 
i oświatowo-wychowawczych. 
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Ad. 6 W sprawach róŜnych głosów nie było.  
 
Ad. 7 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad i braku dalszych głosów  
w dyskusji Przewodniczący Komisji – Tomasz Lesiak dokonał o godzinie 16:00 
zamknięcia posiedzenia Komisji. 
 
W załączeniu: 

- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządził: Sylwester Krawczyk. 
 
 
Przewodniczący Komisji  
(-) Tomasz Lesiak 


